
EWU-Turnier: C Wertheim - Nassig

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Step Cathy Jane1 72 Linz, Saskia 90015 28421

PR Smart Choco Chex2 9 Breunig, Jana 90001 32209

Norman Peppy Power2 13 Reubold, Hannah 90002 90001

Sunnygirl2 66 Widowski, Mirja 90013 29603

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shanti`s Crazy CuddleCat1 69 Böing, Celine 27997 28795 5BAWÜ

Vision Of Revolution2 2 Hohn, Ingrid 15183 25086 4BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Gonna Turn1 51 Rutsch, Kerstin 24582 31133 5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 69 Böing, Celine 27997 28795 4BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shanti`s Crazy CuddleCat1 69 Böing, Celine 27997 28795 6BAWÜ

Legends Chic Olena2 33 Schüssler, Frank 7278 22409 5BAY

Starlite Boggie3 24 Kuhn, Patricia 6085 32991 4BAWÜ

Vision Of Revolution4 1 Hohn, Uwe 18878 25086 3BAWÜ

Flo 94 62 Ruppert, Carolin 22407 24047 3BAWÜ

MVA Golden Elegance6 58 Wenz, Sabrina 20625 24851 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

New Holland / Kloster Adam Land- und 
Baumaschinen GmbH

1. 

Flo 91 62 Ruppert, Carolin 22407 24047 5BAWÜ

Gismo2 12 Edinge, Alexandra 14831 23548 4BAWÜ

Vision Of Revolution3 2 Hohn, Ingrid 15183 25086 3BAWÜ

Dream on Revolution4 70 Wissenbach, Nicola 4742 28071 2XBAWÜ

MVA Golden Elegance5 58 Wenz, Sabrina 20625 24851 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Wertheim - Nassig

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GHV Darmstadt - Gemeinnützige 
Haftpflicht-Versicherungsanstalt

1. 

Flo 91 62 Ruppert, Carolin 22407 24047 5BAWÜ

Vision Of Revolution2 1 Hohn, Uwe 18878 25086 4BAWÜ

Starlite Boggie3 24 Kuhn, Patricia 6085 32991 3BAWÜ

Domino Royal Flush4 14 Günther, Alexandra 25857 27100 2HES

Revenue Show Time5 64 Sester, Kerstin 22649 21680 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vision Of Revolution1 2 Hohn, Ingrid 15183 25086 5BAWÜ

Domino Royal Flush2 14 Günther, Alexandra 25857 27100 4HES

Starlite Boggie3 24 Kuhn, Patricia 6085 32991 3BAWÜ

MVA Golden Elegance4 58 Wenz, Sabrina 20625 24851 2BAWÜ

Revenue Show Time5 64 Sester, Kerstin 22649 21680 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Domino Royal Flush1 14 Günther, Alexandra 25857 27100 4HES

Maximum Chex2 15 Ruppert, Carolin 22407 29207 3XBAWÜ

Just A Smart Whisper3 4 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2BAWÜ

Maya 2444 56 Bräuninger, Melanie 24669 32549 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CK Reining Horses1. 

Moonshine Starlight1 71 Kunkel, Michael 4889 30612 5HES

Docs Little Lucky2 43 Sporleder, Sarah 29715 16338 4BAWÜ

RLP

Special Pines Leo3 29 Steigerwald, Daniela 27663 28309 3BAY

Miss Cotton Dual4 63 Janovsky, Christina 26634 27070 2RLP

Just A Smart Whisper5 4 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Wertheim - Nassig

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just A Smart Whisper1 4 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 5BAWÜ

Peppys Indian Kiss2 18 Försch, Johannes 29222 30649 4BAY

Easter Sunday Bar3 21 Försch, Daniela 29223 30650 3BAY

Big Step Cathy Jane4 7 Linz, Boris 27769 28421 2BAWÜ

Docs Little Lucky5 43 Sporleder, Sarah 29715 16338 1BAWÜ

RLP

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Little Lucky1 43 Sporleder, Sarah 29715 16338 5BAWÜ

RLP

Just A Smart Whisper2 4 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4BAWÜ

La Crema Di Choco3 42 Sporleder, Sarah 29715 30655 3BAWÜ

RLP

Blue Spirit4 6 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 2BAWÜ

Solanos Dandee Doll5 26 Bergen, Cheyenne 30449 27085 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Step Cathy Jane1 7 Linz, Boris 27769 28421 5BAWÜ

Easter Sunday Bar2 21 Försch, Daniela 29223 30650 4BAY

Miss Cotton Dual3 63 Janovsky, Christina 26634 27070 3RLP

Flint4 34 Rosenberger, Silke 28505 29409 2BAY

Moonshine Starlight5 71 Kunkel, Michael 4889 30612 1HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

New Holland / Kloster Adam Land- und 
Baumaschinen GmbH

1. 

Big Step Cathy Jane1 7 Linz, Boris 27769 28421 5BAWÜ

Easter Sunday Bar2 21 Försch, Daniela 29223 30650 4BAY

Peppys Indian Kiss3 18 Försch, Johannes 29222 30649 3BAY

Flint4 34 Rosenberger, Silke 28505 29409 2BAY



EWU-Turnier: C Wertheim - Nassig

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GHV Darmstadt - Gemeinnützige 
Haftpflicht-Versicherungsanstalt

1. 

Big Step Cathy Jane1 7 Linz, Boris 27769 28421 4BAWÜ

Easter Sunday Bar2 21 Försch, Daniela 29223 30650 3BAY

Peppys Indian Kiss3 18 Försch, Johannes 29222 30649 2BAY

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

New Holland / Kloster Adam Land- und 
Baumaschinen GmbH

1. 

Docs Little Lucky1 43 Sporleder, Sarah 29715 16338 5BAWÜ

RLP

Frisco De Luxe2 22 Kuchinke, Jennifer 27406 27815 4BAWÜ

Just A Smart Whisper3 4 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3BAWÜ

Blue Spirit4 6 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 2BAWÜ

Black Velvet5 23 Kuchinke, Jennifer 27406 29555 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GHV Darmstadt - Gemeinnützige 
Haftpflicht-Versicherungsanstalt

1. 

Just A Smart Whisper1 4 Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4BAWÜ

Frisco De Luxe2 22 Kuchinke, Jennifer 27406 27815 3BAWÜ

Docs Little Lucky3 43 Sporleder, Sarah 29715 16338 2BAWÜ

RLP

Dusty Fun And Fancy4 52 Graf, Lotte 29896 32889 1BAY

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frank Schüssler FS-Supporting of Horse & 
Rider

1. 

Solanos Dandee Doll1 26 Bergen, Cheyenne 30449 27085 5BAWÜ

Friendly Impression2 17 Kolbe, Bärbel 24719 28752 4HES

MR Dry Little Lilli3 16 Weigand, Ramona 31201 22695 3BAY

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land



EWU-Turnier: C Wertheim - Nassig

Sueno1 47 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 5BAWÜ

PR Smart Choco Chex2 10 Breunig, Jürgen 28464 32209 4BAY

Angelo3 36 Büttner, Sarah 30811 26094 3BAY

Hija De La Luna4 5 Scheiner, Desiree 29931 30736 2BAY

Peppys Indian Kiss5 19 Försch, Helen 30436 30649 1BAY

HES

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sueno1 47 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 4BAWÜ

PR Smart Choco Chex2 10 Breunig, Jürgen 28464 32209 3BAY

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 11 Edinge, Rolf 30835 23548 5BAWÜ

Cheto2 57 Trierweiler, Claudia 31126 32652 4BAWÜ

PR Smart Choco Chex3 10 Breunig, Jürgen 28464 32209 3BAY

Friendly Impression4 17 Kolbe, Bärbel 24719 28752 2HES

Sina5 28 Wüst, Andrea 29550 30944 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

New Holland / Kloster Adam Land- und 
Baumaschinen GmbH

1. 

PR Smart Choco Chex1 10 Breunig, Jürgen 28464 32209 5BAY

Sina2 28 Wüst, Andrea 29550 30944 4BAWÜ

Gismo3 11 Edinge, Rolf 30835 23548 3BAWÜ

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GHV Darmstadt - Gemeinnützige 
Haftpflicht-Versicherungsanstalt

1. 

Gismo1 11 Edinge, Rolf 30835 23548 5BAWÜ

PR Smart Choco Chex2 10 Breunig, Jürgen 28464 32209 4BAY

Cheto3 57 Trierweiler, Claudia 31126 32652 3BAWÜ



EWU-Turnier: C Wertheim - Nassig

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

New Holland / Kloster Adam Land- und 
Baumaschinen GmbH

1. 

Sueno1 47 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 5BAWÜ

Peppys Indian Kiss2 19 Försch, Helen 30436 30649 4BAY

HES

Angelo3 36 Büttner, Sarah 30811 26094 3BAY

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GHV Darmstadt - Gemeinnützige 
Haftpflicht-Versicherungsanstalt

1. 

Angelo1 36 Büttner, Sarah 30811 26094 5BAY

Sueno2 47 Schnell, Leonie Deborah 28001 25389 4BAWÜ

Easter Sunday Bar3 20 Försch, Helen 30436 30650 3BAY

HES

Dusty Fun And Fancy4 60 Graf, Lilly 90011 32889 2

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frank Schüssler FS-Supporting of Horse & 
Rider

1. 

Avalon1 41 Lippert, Saskia 90006 90006 5

Rocky Sundaez2 30 Feser, Anna-Lena 90003 90003 4

Choose a Red Doc3 35 Gehrig, Julia 90004 90004 3

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

New Holland / Kloster Adam Land- und 
Baumaschinen GmbH

1. 

Docs Little Lucky1 44 Hauptmann, Emily 90007 16338 6

Flo 92 61 Tomac, Sandra 90012 24047 5

Boss of Joy3 73 Paucker, Annkatrin 90016 90010 4

Doc`s Montana4 53 Güntert, Alina 90010 90008 3

Black Velvet5 37 Kaape, Selina 90005 29555 2

Cora5 67 Böttiger, Helga 90014 90009 2



EWU-Turnier: C Wertheim - Nassig

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GHV Darmstadt - Gemeinnützige 
Haftpflicht-Versicherungsanstalt

1. 

Rocky Sundaez1 30 Feser, Anna-Lena 90003 90003 5

Doc`s Montana2 53 Güntert, Alina 90010 90008 4

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Little Lucky1 44 Hauptmann, Emily 90007 16338 5

Choose a Red Doc2 35 Gehrig, Julia 90004 90004 4

Rocky Sundaez3 30 Feser, Anna-Lena 90003 90003 3

Black Velvet4 37 Kaape, Selina 90005 29555 2

Doc`s Montana5 53 Güntert, Alina 90010 90008 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flo 91 62 Ruppert, Carolin 22407 24047BAWÜ

Flint2 34 Rosenberger, Silke 28505 29409BAY

Vision Of Revolution3 1 Hohn, Uwe 18878 25086BAWÜ

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Gonna Turn1 51 Rutsch, Kerstin 24582 31133BAWÜ

Moonshine Starlight2 71 Kunkel, Michael 4889 30612HES

Dream on Revolution3 70 Wissenbach, Nicola 4742 28071XBAWÜ

Blue Spirit4 6 Cosic, Zoe-Christine 29035 30070BAWÜ


